Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Иловлинская средняя общеобразовательная школа № 2

Иловлинского муниципального района Волгоградской области

П Р И К А З
от 21 сентября 2011года

                                                                                №   307
«О создании попечительского совета школы»

В целях развития государственно - общественных форм управления в сфере образования; реализации Программы развития школы; содействия в создании оптимальных условий для обучения и воспитания, сохранения укрепления здоровья обучающихся; внедрения инновационных технологий в учебный процесс; повышения эффективности финансово - экономической деятельности школы, дополнительного привлечения финансовых, материальных и иных ресурсов для обеспечения развития учреждения, контроля за их целевым и рациональным расходованием,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать попечительский совет школы как негосударственную, общественную, некоммерческую организацию, объединяющую на добровольной основе представителей общественности, родителей и педагогических работников школы, в количестве  19 человек.

	1.
	Григорян Виктория Юрьевна

	2.
	Суханова Нина Николаевна

	3.
	Попова Ирина Сергеевна

	4.
	Восканян Сюзанна  Ваниковна

	5.
	Конищева Ирина Александровна

	6.
	Гунько Надежда Ивановна

	7.
	Юрченко Наталья Александровна

	8.
	Ткаченко Светлана Александровна

	9.
	Карташова Елена Леонидовна

	10.
	Никуличева Светлана Ивановна

	11.
	Устименко Татьяна Сергеевна

	12.
	Сафронова Галина Александровна

	13.
	Шелеметьева Оксана  Александровна

	14.
	Кочетова Светлана Анатольевна

	15.
	Сидорова Татьяна Павловна

	16.
	Токарева Марина Сергеевна

	17.
	Казьмина Елена Владимировна

	18.
	Ефремова Ирина Анатольевна

	19.
	Кобышева Инесса Александровна

2. Утвердить Положение о попечительском совете (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                                             В.И. Канищева
С приказом ознакомлены.